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INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE
NIT: 900,703,219.8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202010

Vigencia 201910

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion
De administracion y Operacion
Total Administracién y operacion:
Otros Gastos
Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

fy

NANCY LUGJAPEREZ 'GONZALEZ
~T-

RECTOR
C.C. 43524479.0

$111,075,935.00
$48,400.00

$81,997,651.00
$113,800.00

$29,078,284.00
-$65,400.00

$111,124,335.00

$82,111,451.00

$29,012,884.00

$65,073.00 $43,607.00 $21,466.00
$400,000.00 $3,150,000.00 -$2,750,000.00
$465,073.00 $3,193,607.00 -$2,728,534.00
$200.00 $0.00 $200.00
$200.00 $0.00 $200.00

$111,589,608.00

$18,314,142.00

$85,305,058.00

$32,820,891.00

$26,284,550.00

-$14,506,749.00

$18,314,142.00

$15,922,516.00

$32,820,891.00

$30,700,890.00

-$14,506,749.00

-$14,778,374.00

$15,922,516.00

$789,623.00

$30,700,890.00

$444,314.00

-$14,778,374.00

$345,309.00

$789,623.00

$444,314.00

$345,309.00

$35,026,281.00

$76,563,327.00

Fabio Nemogg_ﬁy

$63,966,095.00

$21,338,963.00

-$28,939,814.00

$55,224,364.00

CONTADOR

C.C. 79465230R)98507-T




