## INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE NIT: 900,703,219.8

Página 1 de 1 Fecha de proceso 19/11/2020 Hora de Proceso 09:06:52

## ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202010	Vigencia 201910	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$111,075,935.00	\$81,997,651.00	\$29,078,284.00
Retribuciones	\$48,400.00	\$113,800.00	-\$65,400.00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$111,124,335.00	\$82,111,451.00	\$29,012,884.00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$65,073.00	\$43,607.00	\$21,466.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$400,000.00	\$3,150,000.00	-\$2,750,000.00
Total Ingresos con contraprestación:	\$465,073.00	\$3,193,607.00	-\$2,728,534.00
Otros ingresos			
Otros Ingresos	\$200.00	\$0.00	\$200.00
Total Otros ingresos:	\$200.00	\$0.00	\$200.00
Total INGRESOS	\$111,589,608.00	\$85,305,058.00	\$26,284,550.00
<u>GASTOS</u>			
Gasto Público Social			
Gasto Púlblico Social Educación	\$18,314,142.00 	\$32,820,891.00	-\$14,506,749.00
Total Gasto Público Social:	\$18,314,142.00	\$32,820,891.00	-\$14,506,749.00
Administración y operación			
De administración y Operación	\$15,922,516.00	\$30,700,890.00	-\$14,778,374.00
Total Administración y operación:	\$15,922,516.00	\$30,700,890.00	-\$14,778,374.00
Otros Gastos			
Comisiones Bancarias	\$789,623.00	\$444,314.00	\$345,309.00
Total Otros Gastos:	\$789,623.00	\$444,314.00	\$345,309.00
Total GASTOS	\$35,026,281.00	\$63,966,095.00	-\$28,939,814.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$76,563,327.00	\$21,338,963.00	\$55,224,364.00
$\Lambda I = \Lambda I = \Lambda I$		An .	

RECTOR

**c.c.** 43524479.0

CONTADOR CONT 1DOR C.C. 7,465.1 C.C. 79465230P098507-T